

SØREN RIIS BYGGESERVICE, KOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2014

Søren Riis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN RIIS BYGGESERVICE, KOLDING ApS
Sandbjergvej 18
6000 Kolding

Telefonnummer: 75508485

CVR-nr: 75106610

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører om- og tilbygning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en positiv bruttofortjeneste, hvilket har resulteret i et overskud på kr. 12.637.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.935	44.523
Administrationsomkostninger		-39.215	-34.050
Andre driftsomkostninger		-4.700	-4.505
Resultat af ordinær primær drift		16.020	5.968
Andre finansielle indtægter		194	213
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		16.214	6.181
Ekstraordinært resultat før skat		16.214	6.181
Skat af årets resultat	1	-3.577	-1.175
Årets resultat		12.637	5.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.637	5.006
I alt		12.637	5.006

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			121.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.794	133.419
Periodeafgrænsningsposter		8.282	7.639
Tilgodehavender i alt		188.076	262.627
Likvide beholdninger		121.080	97.911
Omsætningsaktiver i alt		309.156	360.538
Aktiver i alt		309.156	360.538

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		115.966	103.329
Egenkapital i alt	2	240.966	228.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.210	7.130
Anden gæld		58.775	125.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.205	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.190	132.209
Gældsforpligtelser i alt		68.190	132.209
Passiver i alt		309.156	360.538

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	-3.577	
Regulering tidligere år til moderselskab		0
	-3.577	

2. Egenkapital i alt

Egenkapital:

	Primo	Forslag til fordeling af resultat	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	103.329	12.637	115.966
	228.329	12.637	240.966

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautionsforpligtelser.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har udover forpligtelser på løbende håndværker-garantier ikke påtaget sig nogen eventualforpligtelser.